

RYHMÄ 9 KUTSUU KAIKKIA ASIASTA KIINNOSTUNEITA VAHHAN YLIOPIILASTA-
LON MUSIIKKISALIIN SUNNUNTAINA, 13.2. KELLO 14.00, PERUSTAMAAN
YHDISTYSTÄ, JONKA TARKOITUKSENA ON SUKUPUOLEEN PERUSTUVAN ROOLIJAON
PERINPOHJAINEN TUTKIMINEN JA MUUTTAMINEN. Ryhmä 9 ehdottaa seuraava-
vanlaista ohjelmaa:

Yhdistyksen päämääränä on sellaisen yhteiskunnan luominen, jossa yksilöllä on mahdollisuus toteuttaa itseään sukupuolesta riippumatta. Tähän päämäärään voidaan päästä vain muuttamalla kasvatusta, sillä sukupuoleen perustuva roolijako omaksutaan juuri kasvatuksen avulla. Tytöt ja pojat tulee kasvattaa samalla tavalla ottamaan vastuun itsestään, lapsistaan ja yhteiskunnasta. Perheen työnjaon tulee perustua aviopuolisoiden ammattiin ja edellytyksiin, ei sukupuoleen.

Lyhyellä tähtäyksellä yhdistys edistää päämääriään kiinnittämällä huomiota lasten hoidon ja kotitöiden järjestelyyn, jossa lastentarhoilla, osapäivätyöllä ja kotitöiden rationalisoinnilla on tärkeä asema, sekä niiden perheenäitien ammttikoulutuksen edistämiseen, jotka joutuvat ammattitaidottomina huolehtimaan perheestään tai tulevat työmarkkinoille lasten kasvaessa. Olennaisen tärkeää on naisten sijoittumismahdollisuuksien parantaminen työmarkkinoilla ja samanpalkkaisuuden toteuttaminen myös käytännössä sekä tyttöjen ja poikien yhteisen kotitalousopetuksen ja perhekasvatuksen järjestäminen. Yhdistys pyrkii myös sukupuolielämässä vallitsevan kaksinaismoraalin poistamiseen ja tasa-arvoisuuden luomiseen sukupuolten välille tälläkin alueella.

Lähimpinä toimenpiteinään yhdistys pyrkii saamaan aikaan valtion komitean, joka käsittelisi sulupuolirooleihin liittyviä ongelmia. Se haluaa myös päästä yhteistyöhön kasvatus-, nais- ja poliittisten järjestöjen kanssa sekä ottaa yhteyttä niihin, tutkijoihin ja tutkimuslaitoksiin, joita nämä kysymykset kiinnostavat. Yhdistys vastustaa tyttöjen pakollista kansalaiskasvatuskurssia koskevia suunnitelmia.

Johan Mickwitz

Jertta Roos

Margaretha Mickwitz

Arvo Salo

Marja-Leena Mikkola

Marina Sundström

Klaus Mäkelä

Ritva Turunen

Kati Peltola

Lähempiä tietoja saa puh. 66 53 91/Kati Peltola